

TM ESTOFADOS LTDA – EPP

CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34

RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL - CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR

FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024****RAZÃO SOCIAL: TM ESTOFADOS LTDA – EPP****CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34****ENDEREÇO: RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL****CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR****FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR****ANEXO III - PROPOSTA****Objeto:** Aquisição de mobiliário (mesas de escritório e gaveteiros) para o edifício-sede da Câmara Municipal de Londrina.

GRUPO 01 – MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO (COR CINZA)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MESA de trabalho reta, cinza claro, L= 160cm P= 60cm A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	8	UNID.	R\$ 773,00	R\$ 6.184,00
02	MESA de trabalho reta, cinza claro, L= 140cm P= 60cm A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	6	UNID.	R\$ 734,00	R\$ 4.404,00
03	MESA de trabalho reta, cinza claro, L= 120cm P= 60cm A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	20	UNID.	R\$ 707,35	R\$ 14.147,00
04	MESA de trabalho de canto, cinza claro, L= 160cm x 160cm P= 60cm A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	6	UNID.	R\$ 1.225,00	R\$ 7.350,00
05	MESA de trabalho de canto, cinza claro, L= 140cm x 140cm P= 60cm A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI	81	UNID.	R\$ 587,00	R\$ 47.547,00

TM ESTOFADOS LTDA – EPP

CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34

RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL - CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR

FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

**CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

	MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI				
06	MESA redonda, diâmetro: 100cm a 120cm, A= 74cm, cor cinza claro, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	3	UNID.	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00
07	MESA reta, cinza claro, com tampo basculante, rodízios e sapata, L: 120cm P: 60cm A: 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	2	UNID.	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
08	MESA reta, cinza claro, com tampo basculante, rodízios e sapata, L: 160cm P: 80cm A: 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	4	UNID.	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
09	MESA semicircular, com tampo basculante, rodízios e sapata niveladora, L: 160cm P: 80cm A: 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	2	UNID.	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
10	GAVETEIRO volante, 3 gavetas, cinza claro, L= 36cm a 40cm P=46cm a 50cm A=65cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: GAVETEIRO FANRICANTE: MARTINUCCI	89	UNID.	R\$ 307,00	R\$ 27.323,00
11	GAVETEIRO suspenso, com 2 gavetas, cinza claro, L= 30cm a 35cm P=38cm a 40cm A=21cm a 30cm, conforme anexo B do termo de referência.	122	UNID.	R\$ 153,00	R\$ 18.666,00

TM ESTOFADOS LTDA – EPP

CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34

RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL - CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR

FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

**CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

	ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: GAVETEIRO FANRICANTE: MARTINUCCI				
12	GAVETEIRO fixo, com 4 gavetas, cinza claro, L= 45cm a 50cm P=45cm a 50cm A=74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: GAVETEIRO FANRICANTE: MARTINUCCI	24	UNID.	R\$ 316,00	R\$ 7.584,00
VALOR TOTAL PROPOSTO PARA O GRUPO 01: R\$ 139.475,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).					

GRUPO 02 – MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO (COR CARVALHO MALVA OU SIMILAR)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	MESA de trabalho reta, carvalho malva, L= 120cm, P= 60cm, A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	95	UNID.	R\$ 400,00	R\$ 38.000,00
14	MESA de trabalho reta, carvalho malva, L= 160cm, P= 60cm, A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	3	UNID.	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
15	MESA de trabalho reta com pé ambidestro, cor carvalho malva, L= 130cm a 140cm, P= 60cm a 70cm, A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	4	UNID.	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
16	MESA de trabalho reta com pé ambidestro, cor carvalho malva, L= 200cm a 210cm, P= 80cm a 90cm, A= 76cm, conforme	20	UNID.	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00

TM ESTOFADOS LTDA – EPP

CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34

RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL - CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR

FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

	anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI				
17	MESA de apoio reta com um pé em painel, cor carvalho malva, L= 120cm, P= 45cm, A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	4	UNID.	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
18	MESA de apoio reta com um pé em painel, cor carvalho malva, L= 90cm, P= 45cm, A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	20	UNID.	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
19	MESA reta com tampo bipartido e pé em aço, L= 270cm a 300cm, P= 110cm a 120cm, A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	1	UNID.	R\$ 880,00	R\$ 880,00
20	MESA reta com tampo bipartido e pé em madeira, cor carvalho malva, L= 200cm, P= 100cm a 120cm, A= 74cm, conforme anexo B do termo de referência. ESPECIFICAÇÃO COMPLETA CONFORME ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: MARTINUCCI MODELO: MESA FANRICANTE: MARTINUCCI	1	UNID.	R\$ 800,00	R\$ 800,00
VALOR TOTAL PROPOSTO PARA O GRUPO 02: R\$ 61.980,00 (SESSENTA E UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS).					

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 201.455,00 (DUZENTOS E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

1. A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias.

TM ESTOFADOS LTDA – EPP

CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34
RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL - CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR
FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

**CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

2. Nos valores informados, já estão incluídas todas as despesas, a exemplo de custos diretos e indiretos, tributos incidentes, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, treinamento, frete, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

3. A proponente declara que está ciente de todas as informações, prazos, serviços a serem prestados, conforme termo de referência.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital e seus anexos.

PRAZO DE PAGAMENTO: Conforme estabelecido no edital e seus anexos.

PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: TM ESTOFADOS LTDA – EPP
CNPJ: 51.322.274/0001-38 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91013788-34
ENDEREÇO: RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL
CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR
FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:

NOME: TAINÁ BENITES MARTINUCCI - ADMINISTRADORA
RG 69.106.357-6/SSP-SP - CPF/MF 078.191.659-36
NACIONALIDADE: BRASILEIRA - ESTADO CIVIL: SOLTEIRA
ENDEREÇO: RUA MARIO MARTINUCCI, Nº 625 – SALA 5A – PQ. INDUSTRIAL
CEP: 87.111-685 – SARANDI – PR
FONE: (44) 3034-4456 - E-MAIL: HELOISA@PRIMELICITACOES.COM.BR

Declaramos que em nossos preços, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução dos serviços, inclusive, das despesas com materiais e/ou equipamentos, mão-de-obra especializada ou não, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Social Trabalhista Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo.

Declaramos, expressamente, que nos sujeitaremos às normas do presente edital, bem como a Lei n.º 8.666/93 - 8.883/94 e suas posteriores alterações.

Declaramos ainda, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no edital.

MARINGÁ, 10 de outubro de 2024

TAINÁ BENITES MARTINUCCI - ADMINISTRADORA
RG 69.106.357-6/SSP-SP
CPF/MF 078.191.659-36